
DHL CUSTOMS (COSTA RICA) S.A

Cédula Jurídica: 3101011391

LA AURORA , HEREDIA

Servicio al Cliente

Tel:(506) 25084307

Fax:() 

Email: dhlcollections.costarica@dhl.com

FACTURA ELECTRÓNICA
Clave: 50601072300310101139100101001010000111401110111401

Número Consecutivo:

CréditoCondición de Venta:

01/07/2023Fecha de Emisión:

SCRIR00321546Número Interno:

00101001010000111401

Fecha de Vencimiento: 16/07/2023

SCRIR00321546

ÌSCRIRÇ @/NgÎ

Señores:

Dirección:

Ciudad: Ruta: N° de Cuenta:Teléfono:

Identificación:

200M O Y 25 S DE LA IGLESIA CATOLICADE LLORENTE DE FLORES

R.F.S. LOGISTICA INTEGRADA SA 3101654879

40363725 965699172

Concepto Importe

EXPRESS WORLDWIDE (NON-DOC) $ 859.14

Tipo de Cambio Referencia BCCR:  549.50

Total:

Total: CRC

859.14

472,097.43

Para pagar sus facturas y obtener los respaldos puede ingresar a: https://mybill.dhl.com/login/

Servicio al Cliente: 2209-6000

Cuentas Bancarias: BAC Colones: CR57010200009479863525 / BAC DÃ³lares: CR33010200009444353615
$

Subtotal:

0.00$IVA 13%:

859.14$

No. de Cuenta Cliente No. Documento Importe Total

ApellidoCédula Nombre Firma

Hora Recibido Fecha de Recibido Comentarios

/          /

965699172 R.F.S. LOGISTICA 

INTEGRADA SA
SCRIR00321546

SCRIR00321546

ÌSCRIRÇ @/NgÎ

USD 859.14

Autorizado mediante la resolución de facturación electrónica Nº DGT-R-033-2019. Versión 4.3
Página 1 de 2 S.I.P.E.



DHL CUSTOMS (COSTA RICA) S.A

Cédula Jurídica: 3101011391

LA AURORA , HEREDIA

Servicio al Cliente

Tel:(506) 25084307

Fax:() 

Email: dhlcollections.costarica@dhl.com

00101001010000111401

SCRIR00321546
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16/07/2023

CréditoCondición de Venta:

Fecha de Vencimiento:

Fecha de Emisión:

Número Interno:

Número Consecutivo:

SCRIR00321546

Clave: 50601072300310101139100101001010000111401110111401

FACTURA ELECTRÓNICA

ÌSCRIRÇ @/NgÎ

Señores:

Dirección:

Ciudad: Ruta: N° de Cuenta:Teléfono:

Identificación:

200M O Y 25 S DE LA IGLESIA CATOLICADE LLORENTE DE FLORES

R.F.S. LOGISTICA INTEGRADA SA 3101654879

40363725 965699172

Detalle

Guía:

Fecha de Envío:

Remitente:

Consignatario:

Servicio:

Origen/Destino:

Referencia:

Piezas/Peso:

Importe:

Extracargos:

Impuestos:

Impuesto Aduanero:

Protección al Valor:

Fuel Surcharge:

Subtotal:

3456538971

ABB

ADRIANA LEIVA

EXPRESS WORLDWIDE (NON-DOC)

ONX / COSTA RICA

419133  ABB

 338.52

 369.60

 0.00

 0.00

 41.26

 109.761 / 76.00

27-Jun-23  12:00:00AM CARGO POR SITUACIÓN DE EMERGEN     15.60

NON STACKABLE PALLET              250.00

OVER WEIGHT PIECE                 104.00

 859.14
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